
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 50 Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen 7 7:0 58:5 117:20 796:406
2 TC Götzenhain II 7 5:2 33:30 73:69 679:644
3 GW Zellhausen 7 5:2 32:31 65:67 521:543
4 BW Zeppelinheim 7 5:2 31:32 72:69 654:637
5 TG Zellhausen 7 3:4 28:35 61:77 574:655
6 SG Dietzenbach 7 2:5 28:35 63:74 600:663
7 Teutonia Hausen 7 1:6 27:36 68:77 672:697
8 RW Neu-Isenburg 7 0:7 15:48 37:103 514:765

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TG Zellhausen

Teutonia Hausen
SG Dietzenbach
GW Zellhausen

RW Neu-Isenburg
BW Zeppelinheim
TC Götzenhain II
TK Langen

8:1
3:6
3:6
0:9

Sa. 17.05.2003 TC Götzenhain II
BW Zeppelinheim
RW Neu-Isenburg
TK Langen

GW Zellhausen
SG Dietzenbach
Teutonia Hausen
TG Zellhausen

5:4
5:4
1:8
9:0

Sa. 24.05.2003 Teutonia Hausen
SG Dietzenbach
GW Zellhausen
TC Götzenhain II

TG Zellhausen
RW Neu-Isenburg
BW Zeppelinheim
TK Langen

4:5
6:3
5:4
0:9

Sa. 31.05.2003 BW Zeppelinheim
RW Neu-Isenburg
TG Zellhausen
TK Langen

TC Götzenhain II
GW Zellhausen
SG Dietzenbach
Teutonia Hausen

5:4
3:6
6:3
7:2

Sa. 14.06.2003 TC Götzenhain II
SG Dietzenbach
GW Zellhausen
BW Zeppelinheim

RW Neu-Isenburg
Teutonia Hausen
TG Zellhausen
TK Langen

6:3
6:3
7:2
0:9

Sa. 28.06.2003 RW Neu-Isenburg
TG Zellhausen
Teutonia Hausen
TK Langen

BW Zeppelinheim
TC Götzenhain II
GW Zellhausen
SG Dietzenbach

3:6
3:6
4:5
7:2

Sa. 05.07.2003 BW Zeppelinheim
GW Zellhausen
RW Neu-Isenburg

TG Zellhausen
SG Dietzenbach
TK Langen

5:4
5:4
1:8

So. 06.07.2003 TC Götzenhain II Teutonia Hausen 6:3
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